

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficia

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

quarta-feira, 31 de janeiro de 2018

Ano VI - Edição nº 00511 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Cândido Sales publica



Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

SUMÁRIO

			~	
•	CANCELAMENTO	DO PREG	AO PRESENCIAL	Nº 003/2018
•	CANCELAMENTO	DO PREG	AO PRESENCIAL	. IN° UU3/ZU

 ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL № 083. 	2017.

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Cândido Sales Pregão Presencial

> Prefeitura Municipal de Cândido Sales - BA CNPJ Nº 13.857.123/0001-95 -Cancelamento do Pregão Presencial Nº 003/2018

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales - Baĥia, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e 10.520/02, torna público o CANCELAMENTO da licitação na modalidade Pregão Presencial nº 003/2018, Objetivando o Registro de preços para contratação de empresa para fornecimento de material de consumo (limpeza geral), para atender às demandas das diversas secretarias do município de Cândido Sales-Ba, que seria realizada no dia 01.02.2018 às 14:30 hs. Motivo do cancelamento: Inconsistência nas planilhas e Termos de Referencia. Prefeita - Elaine Pontes de Oliveira - Cândido Sales/Ba, 26.01.2018.

> Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES CNPJ: 13.857.123/0001-95

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 083/2017

A Comissão de Pregão desta Prefeitura Municipal de Cândido Sales, Bahia, através de sua pregoeira e no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades da Lei nº 10.520/02 e lei 8.666/93, ante o Pregão Presencial nº 083/2017 – ADJUDICA o objeto da licitação – Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa para aquisição de brinquedos educativos, jogos educativos e material esportivo, para atender diretrizes dos programas relacionados à Secretaria Municipal de Apoio e Desenvolvimento Social. Realizada no dia 20 de Dezembro de 2017. Tendo como vencedora a empresa: JURACY PRATES LOURENÇO JUNIOR 248764705-10 - CNPJ nº 18.384.059/0001-96, sendo vencedora do certame, com o valor Global de R\$ 48.137,45 (quarenta e oito mil e cento e trinta e sete reais e quarenta e cinco centavos). Cândido Sales, 16 de Janeiro de 2018. Nádia Maria Silva Xavier - Pregoeira

HOMOLOGAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 083/2017

A PREFEITA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES, BAHIA, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades da Lei nº 8.666/93, com as modificações introduzidas pelas Leis nº 8.883/94 e nº 9.648/98, ante o PREGÃO PRESENCIAL Nº 083/2017 — OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa para aquisição de brinquedos educativos, jogos educativos e material esportivo, para atender diretrizes dos programas relacionados à Secretaria Municipal de Apoio e Desenvolvimento Social. Realizada no dia 20 de Dezembro de 2017. Tendo como vencedora a empresa: **JURACY PRATES LOURENÇO JUNIOR 248764705-10** — CNPJ nº 18.384.059/0001-96, sendo vencedora do certame, com o valor Global de R\$ 48.137,45 (quarenta e oito mil e cento e trinta e sete reais e quarenta e cinco centavos). E atentando ao Parecer da Comissão Permanente de pregão, HOMOLOGA o processo de Pregão Presencial nº 083/2017. Cândido Sales, 16 de Janeiro de 2018. Elaine Pontes de Oliveira - Prefeita Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br